PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» июня 2011 года

 № 929
г. Тверь

Об утверждении графика проведения конкурсов

по выбору администраторов ярмарок на территории города Твери
на 2011 год
Во исполнение постановления администрации города Твери от 19.04.2011 № 625  «Об организации работы ярмарок на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения конкурсов по выбору администраторов ярмарок на территории города Твери на 2011 год (приложение № 1).
2. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Н. Ю. Сдобняков) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.

Отчет об исполнении постановления представить в срок до 01.12.2011.

Глава администрации города Твери

                      В.Б. Толоко
Приложение № 1
к постановлению администрации города Твери

от «03» июня 2011 № 929
ГРАФИК

проведения конкурсов по выбору администраторов ярмарок на территории города Твери на 2011 год
	№

п/п
	Место проведения ярмарки
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид
ярмарки
	Срок
подачи заявки
на участие в конкурсе
	Дата
проведения конкурса

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Заволжский район

	1
	б-р Шмидта,

напротив домов 30-36
	69:40:01

00 264:25
	универсальная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	2
	пос. Литвинки,

между домами 30 а и 32
	69:40:01

00 291:45
	универсальная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	3
	пос. Сахарово,

ул. Василевского, около дома 13
	69:40:01

00 642: 8
	универсальная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	4
	пос. Сахарово,

ул. Василевского, около дома 17
	69:40:01

00 645
	универсальная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	5
	ул. Хромова,

около дома 2/82
	69:40:01

00 180:107
	универсальная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	ул. Хрустальная,

напротив д.10
	69:40:01

00 169:42
	универсальная
	с 26.07.2011

до 08.08.2011 (включительно)
	09.08.2011

	7
	Пер. Артиллерийский
	69:40:01

00 228:30
	универсальная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	Московский район

	8
	ул. Орджоникидзе,

около дома 48
	69:40:02

00 043:22
	продовольственная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	Пролетарский район

	9
	б-р Ногина,

напротив домов 1-5
	69:40:03

00 080:1
	универсальная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	10
	пос. Мамулино,

ул. Дружинная, у дома 18
	69:40:03

00 015:2
	универсальная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	11
	пос. Мамулино,

ул. Дружинная, у дома 10
	69:40:03

00 015:11
	универсальная
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Центральный район

	12
	ул. Трехсвятская,
напротив домов 33-37
	69:40:04

00 066:62
	тематическая ярмарка «Новогодние сюрпризы»
(декабрь)
	с 18.10.2011

до 31.10.2011 (включительно)
	01.11.2011

	13
	ул. Трехсвятская.

напротив домов 33-37
	69:40:04

00 066:62
	тематическая ярмарка
«Картинная галерея»
	с 07.06.2011

до 20.06.2011 (включительно)
	21.06.2011

	14
	ул. Новоторжская,

напротив дома 5
	69:40:04

00 055:1
	тематическая ярмарка «Школьный базар»
(август)
	с 26.07.2011

до 08.08.2011 (включительно)
	09.08.2011

Начальник управления потребительского
 рынка, услуг связи
и наружной рекламы

администрации города Твери

М.С. Тимофеева